
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 16:00:49

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS VIVOBOOK GO 15 E510KA-EJ1323WS

Cena celkem: 6 842 Kč
 (bez DPH: 5 654 Kč)
Běžná cena: 7 526 Kč
Ušetříte: 684 Kč
Kód zboží: NOTASU2144
Part No.: E510KA-EJ1323WS
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Vivobook Go 15 – notebook, který vás bude bavit i na cestách

Lehký a snadno přenosný notebook ASUS Vivobook Go 15 E510KA je navržen pro produktivitu a multimediální
zábavu na cestách. Disponuje 15,6palcovým displejem, který produkuje jasný a ostrý obraz ve Full HD rozlišení. Displej
se vyznačuje tenkými rámečky, díky čemuž poskytuje více místa pro vaše aplikace, dokumenty, filmy či videa. O provoz
notebooku ASUS Vivobook Go se stará procesor Intel Celeron N4500.

Ve spojení se 4GB RAM vám umožní chod kancelářského softwaru, pracovních nástrojů a surfování po internetu. Součástí
jsou rovněž zabudované reproduktory, které přináší jasné audio a ozvučení veškerého multimediálního obsahu. Pohodlnou
práci při tvorbě tabulek, dokumentů, psaní seminárních prací a školních projektů zajišťuje klávesnice ASUS.


